АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	февраля
	20
	17
	г.

	№
	 57

	с. Перегребное

[image: image1.jpg]

Об утверждении состава  Общественной
Комиссии по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»
сельского поселения Перегребное
В соответствии с постановлением главы сельского поселения Перегребное от 27.02.2017 № 56 «О создании Общественной Комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование  комфортной городской среды»:

1. Утвердить состав Общественной Комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование  комфортной городской среды».
2. Настоящее  постановление  обнародовать и разместить и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное, заведующего отделом  обеспечения жизнедеятельности и управления  муниципальным имуществом                                                                  Д.Ф. Мельниченко.

Главы сельского поселения Перегребное

            В.А. Воробьёв
Приложение к постановлению администрации сельского поселения Перегребное от 27.02.2017 № 57
Состав
Общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории сельского поселения Перегребное

	Чуйчук Юрий Романович
	-
	Председатель общественного совета по вопросам ЖКХ жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Перегребное»

	Поличнюк Людмила Николаевна
	-
	Председатель Совета ветеранов войны и труда

	Помелова Татьяна Ивановна
	-
	Секретарь Перегребненского первичного отделения ВПП «Единая Россия»

	Петров Роман Николаевич
	-
	Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «ПриобьСтройГарант»

	Тереньтева Любовь Михайловна
	-
	Пенсионер

	Проскуряков Валерий Денисович
	-
	Пенсионер

	Новицкий Владимир Григорьевич
	-
	Пенсионер, член общественного совета по вопросам ЖКХ жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Перегребное»: